

Addendum No. 1

HEAVY CREW TRUCK LINE BODY AND ACCESSORIES INSTALLATION TWMA 332 BID NO.: 2018-017

April 16, 2018

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule remain the same.

QUESTION AND RESPONSE

Question No. 1: Can we use LED strip lighting ILO Whelen M6ZC dome lights inside canopy

Response to Question No. 1: Yes

Question No. 2: Can we use Buyers LED flood lights ILO Whelen PFBS6S

Response to Question No. 2: Yes

Question No. 3: Can we use ECCO 7460A LED strobe beacons ILO Whelen L32LAF beacons

Response to Question No. 3: Yes

Question No. 4: Can we use ECCO 9014A LED corner strobes ILO Whelen 5GA00FAR corner strobes in front bumper and rear of body

Response to Question No.4: Yes

Question No. 5: Who supplies Cummins QD 6000 Diesel generator

Response to Question No. 5: The successful bidder (Not TMWA)

Question No. 6: Can we use ³/₄" Pipe for cone holders ILO solid round stock

Response to Question No. 6: Yes

QUESTION CUT-OFF DATE: May 1, 2018 END OF ADDENDUM NO. 1